Решение №35 от 12 апреля 2023 года

Спортивно-Дисциплинарного Комитета

Филиала ФХР в г. Екатеринбурге

 В рамках проведения Первенства Уральского, Сибирского и Приволжского

федеральных округов среди мальчиков до 14 лет были запланированы матчи 24-25.04.2023 г.

между командами «Юрматы» - «Юниор» в г. Салават. Команда «Юниор» не имеет

возможности явиться на матчи.

Комитет решил:

- В отношении команды «Юниор»:

Засчитать техническое поражение (-:+) в матчах согласно ст. 16 гл. 4 Положения о проведении

Первенства Уральского, Сибирского и Приволжского федеральных округов среди мальчиков

до 14 лет. Очки не начислять.

- В отношении команды «Юрматы»:

Засчитать техническую победу (+:-) в матчах согласно ст. 16 гл. 4 Положения о проведении

Первенства Уральского, Сибирского и Приволжского федеральных округов среди мальчиков

до 14 лет. Начислить 4 очка.

Председатель СДК Филиала ФХР                 С.А. Раминг

в г. Екатеринбурге